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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin Gelişmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Dava Açılma Tarihi 28.01.2020
Davanın Öğrenilme veya Ortaklığa Tebliğ Tarihi 29.01.2020
Davanın Konusu Alacak
Karşı Taraf(lar) Gulf Gulf Coast Express
Davanın Tutarı 37,052,744.68 ABD Doları
Dava Tutarının Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablodaki 
Aktif Toplamına Oranı (%)

3.20

İlgili Mahkeme ve Dosya No Texas Federal Mahkemesi
Davanın Duruşma Tarihi -
Alınan Karar -
Bir Sonraki Duruşma Tarihi -
Varsa Finansal Tablolarda Ayrılan Karşılık Tutarı -
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi -

Açıklamalar

Şirketimizin 8 Şubat 2018 tarihli duyurusuyla kamuya açıkladığı Gulf Coast Express boru hattı projesinin boru teslimatı 
sözleşme şartlarına uygun olarak zamanında ve başarıyla tamamlanmıştır. Projenin sözleşme tarihinden sonra ilan 
edilen ve "ABD Başkanlık Emri" ile 23 Mart 2018 tarihi itibariyle yürürlüğe giren ilave Section 232 vergileri ile ilgili olarak 
müşterimizin Amerikan Ticaret Bakanlığı'na yaptığı  istisna başvurusu ile ilgili süreç halen devam etmesine, sözleşme 
şartlarında ise  vergilerin alıcıya ayrıca fatura edileceği açıkça belirtilmesine rağmen, müşterimiz vergi sorumluluğun 
kime ait olduğunun tespiti sebebiyle konuyu 28 Ocak 2020 tarihinde Texas Federal Mahkemelerinde yargıya taşımıştır.  
Öte yandan gerek Section 232 vergilerinin anayasaya uygunluğuna, gerekse istisnalardaki karar sürecine dair Amerikan 
Ticaret Bakanlığına karşı açılmış 4 ayrı davaya şirketimiz müdahil olmuştur. Kamu  Aydınlatma Platformu aracılığıyla 
süreçle ilgili gelişmelere dair bilgi paylaşımına devam edilecektir.

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin 
Gelişmeler



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


